
 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

NYMFY (hra štěňat  -  I. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 78

den : 13.10.2013 standardní čas : 70

počet překážek : 9 max. čas : 140

počet týmů : 10 post.rychlost : 1,11

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 7 Mlčáková Monika Mayby BOC LA 12,86 0,00 6,07

2 10 Konečná Radka Bushuru Azabell Rascabes šeltie KK Hodonín SA 17,19 0,00 4,54

3 4 Šašvatová Petra Cindy BOC Jumpingdogs Lednice LA 22,00 0,00 3,55

4 8 Snášilová Tereza Aithra Star Simple Elegenc BOC Agi Zlechov LA 1 15,88 5,00 4,91

5 2 Vavrečanová Kristina Dante BOM LA 1 1 20,36 10,00 3,83

6 1 Baldrichová Verča Hoky YT Lucky dogs SA 1 2 35,63 15,00 2,19

7 9 Zemánková Zdeňka Fram samojed Lucky dogs LA 3 42,02 15,00 1,86

8 5 Gavendová Ester Dafné BOC LA 2 2 25,10 20,00 3,11

9 6 Kranzová Eliška Tessy BOC Agi DDM Luhačovice LA 1 3 77,56 7,56 27,56 1,01

10 3 Koplíková Martina Danny JRT Lucky dogs SA 11 105,82 35,82 90,82 0,74

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA1 (1)Št

1 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

NYMFY (hra štěňat  -  II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 68

den : 13.10.2013 standardní čas : 60

počet překážek : 8 max. čas : 120

počet týmů : 10 post.rychlost : 1,13

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 7 Mlčáková Monika Mayby BOC LA 11,21 0,00 6,07

2 5 Gavendová Ester Dafné BOC LA 11,22 0,00 6,06

3 8 Snášilová Tereza Aithra Star Simple Elegenc BOC Agi Zlechov LA 12,37 0,00 5,50

4 9 Zemánková Zdeňka Fram samojed Lucky dogs LA 18,48 0,00 3,68

5 1 Baldrichová Verča Hoky YT Lucky dogs SA 1 24,35 5,00 2,79

6 4 Šašvatová Petra Cindy BOC Jumpingdogs Lednice LA 1 24,56 5,00 2,77

7 10 Konečná Radka Bushuru Azabell Rascabes šeltie KK Hodonín SA 1 24,83 5,00 2,74

8 6 Kranzová Eliška Tessy BOC Agi DDM Luhačovice LA 1 26,05 5,00 2,61

9 2 Vavrečanová Kristina Dante BOM LA 1 2 19,54 15,00 3,48

10 3 Koplíková Martina Danny JRT Lucky dogs SA 9 105,00 45,00 90,00 0,65

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA1 (2)Št

2 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo NYMFY   -   (hra štěňat) I. běh   +  II. běh
délka parkuru : 78 68

počet překážek : 9 8

I. běh II. běh standardní čas : 70 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 140 120

den : 13.10.2013 13.10.2013 post.rychlost : 1,11 1,13

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 7 Mlčáková Monika Mayby BOC LA 12,86 0,00 11,21 0,00 24,07 0,00

2 8 Snášilová Tereza Aithra Star Simple Elegenc BOC Agi Zlechov LA 15,88 5,00 12,37 0,00 28,25 5,00

3 10 Konečná Radka Bushuru Azabell Rascabes šeltie KK Hodonín SA 17,19 0,00 24,83 5,00 42,02 5,00

4 4 Šašvatová Petra Cindy BOC Jumpingdogs Lednice LA 22,00 0,00 24,56 5,00 46,56 5,00

5 9 Zemánková Zdeňka Fram samojed Lucky dogs LA 42,02 15,00 18,48 0,00 60,50 15,00

6 5 Gavendová Ester Dafné BOC LA 25,10 20,00 11,22 0,00 36,32 20,00

7 1 Baldrichová Verča Hoky YT Lucky dogs SA 35,63 15,00 24,35 5,00 59,98 20,00

8 2 Vavrečanová Kristina Dante BOM LA 20,36 10,00 19,54 15,00 39,90 25,00

9 6 Kranzová Eliška Tessy BOC Agi DDM Luhačovice LA 77,56 27,56 26,05 5,00 103,61 32,56

10 3 Koplíková Martina Danny JRT Lucky dogs SA 105,82 90,82 105,00 45,00 210,82 135,82

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA1 I+II Št

3 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping   -  HERMOVÉ  -  Small    (začátečníci  -  I. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 76

den : 13.10.2013 standardní čas : 35

počet překážek : 11 max. čas : 70

počet týmů : 15 post.rychlost : 2,17

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 14 Hubáčková Leona Heda border terier Agility DDM Luhač. SA 13,70 0,00 5,55

2 12 Holubová Kikuš Nelda bischon frisé Lucky dogs SA 14,99 0,00 5,07

3 19 Vítová Bára Pheobe čivava Jumpingdogs Lednice SA 15,25 0,00 4,98

4 24 Říha Radek Indian Sisi Backguards český teriér Lucky dogs SA 15,55 0,00 4,89

5 26 Vavrečanová Kristina Bára mix SA 15,94 0,00 4,77

6 23 Kalkusová Klárka Sony JRT KK Hodonín SA 17,04 0,00 4,46

7 15 Kačmárová Eva Laky PK SA 17,23 0,00 4,41

8 18 Holoubek Petr Conny anglický kokršpaněl Agility Zlechov SA 17,55 0,00 4,33

9 20 Krakovská Šárka Ája mix ZKO Kyjov Boršov SA 17,59 0,00 4,32

10 13 Földvaryová Andrea Nšoči Chance Remus šeltie All Star Bratislava SA 17,76 0,00 4,28

11 25 Půčková Alice Kim YT ZKO Kyjov Boršov SA 18,61 0,00 4,08

12 16 Koplíková Martina Jack JRT Lucky dogs SA 1 14,97 5,00 5,08

13 11 Půčková Alice Roxi YT ZKO Kyjov Boršov SA 1 23,88 5,00 3,18

14 17 Novák Zachar Šimonek bischon frisé Lucky dogs SA 2 24,86 10,00 3,06

21 Jurečková Renata Ketty bischon frisé ZKO Kyjov Boršov SA d Dis

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA2 (1)Za

4 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility   -   HERMOVÉ  -  Small (začátečníci  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 116

den : 13.10.2013 standardní čas : 55

počet překážek : 16 max. čas : 110

počet týmů : 15 post.rychlost : 2,11

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 19 Vítová Bára Pheobe čivava Jumpingdogs Lednice SA 24,34 0,00 4,77

2 16 Koplíková Martina Jack JRT Lucky dogs SA 24,83 0,00 4,67

3 24 Říha Radek Indian Sisi Backguards český teriér Lucky dogs SA 27,60 0,00 4,20

4 25 Půčková Alice Kim YT ZKO Kyjov Boršov SA 28,66 0,00 4,05

5 15 Kačmárová Eva Laky PK SA 28,70 0,00 4,04

6 17 Novák Zachar Šimonek bischon frisé Lucky dogs SA 30,31 0,00 3,83

7 11 Půčková Alice Roxi YT ZKO Kyjov Boršov SA 30,69 0,00 3,78

8 26 Vavrečanová Kristina Bára mix SA 1 24,24 5,00 4,79

9 18 Holoubek Petr Conny anglický kokršpaněl Agility Zlechov SA 1 28,15 5,00 4,12

10 13 Földvaryová Andrea Nšoči Chance Remus šeltie All Star Bratislava SA 1 32,32 5,00 3,59

11 14 Hubáčková Leona Heda border terier Agility DDM Luhač. SA 1 1 24,63 10,00 4,71

12 20 Krakovská Šárka Ája mix ZKO Kyjov Boršov SA 2 1 28,18 15,00 4,12

13 12 Holubová Kikuš Nelda bischon frisé Lucky dogs SA 4 74,38 19,38 39,38 1,56

23 Kalkusová Klárka Sony JRT KK Hodonín SA 3 4 113,96 Dis

21 Jurečková Renata Ketty bischon frisé ZKO Kyjov Boršov SA n nest.

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA2 (2)Za

5 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo HERMOVÉ  -  Small (začátečníci) I. běh   +  II. běh
délka parkuru : 76 116

počet překážek : 11 16

I. běh II. běh standardní čas : 35 55

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 70 110

den : 13.10.2013 13.10.2013 post.rychlost : 2,17 2,11

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 19 Vítová Bára Pheobe čivava Jumpingdogs Lednice SA 15,25 0,00 24,34 0,00 39,59 0,00

2 24 Říha Radek Indian Sisi Backguards český teriér Lucky dogs SA 15,55 0,00 27,60 0,00 43,15 0,00

3 15 Kačmárová Eva Laky PK SA 17,23 0,00 28,70 0,00 45,93 0,00

4 25 Půčková Alice Kim YT ZKO Kyjov Boršov SA 18,61 0,00 28,66 0,00 47,27 0,00

5 16 Koplíková Martina Jack JRT Lucky dogs SA 14,97 5,00 24,83 0,00 39,80 5,00

6 26 Vavrečanová Kristina Bára mix SA 15,94 0,00 24,24 5,00 40,18 5,00

7 18 Holoubek Petr Conny anglický kokršpaněl Agility Zlechov SA 17,55 0,00 28,15 5,00 45,70 5,00

8 13 Földvaryová Andrea Nšoči Chance Remus šeltie All Star Bratislava SA 17,76 0,00 32,32 5,00 50,08 5,00

9 11 Půčková Alice Roxi YT ZKO Kyjov Boršov SA 23,88 5,00 30,69 0,00 54,57 5,00

10 14 Hubáčková Leona Heda border terier Agility DDM Luhač. SA 13,70 0,00 24,63 10,00 38,33 10,00

11 17 Novák Zachar Šimonek bischon frisé Lucky dogs SA 24,86 10,00 30,31 0,00 55,17 10,00

12 20 Krakovská Šárka Ája mix ZKO Kyjov Boršov SA 17,59 0,00 28,18 15,00 45,77 15,00

13 12 Holubová Kikuš Nelda bischon frisé Lucky dogs SA 14,99 0,00 74,38 39,38 89,37 39,38

21 Jurečková Renata Ketty bischon frisé ZKO Kyjov Boršov SA d n - bez pořadí

23 Kalkusová Klárka Sony JRT KK Hodonín SA 17,04 0,00 113,96 - bez pořadí

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA2 I+II Za

6 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping   -  HERMOVÉ  -  Medium (začátečníci  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 76

den : 13.10.2013 standardní čas : 35

počet překážek : 11 max. čas : 70

počet týmů : 10 post.rychlost : 2,17

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 36 Kotrla Martin Artík šeltie Brno MA 12,94 0,00 5,87

2 34 Pospíšilová Hana Trixi mix KK Hodonín MA 14,77 0,00 5,15

3 33 Skopalová Iva Filip německý špic Morkovice MA 15,02 0,00 5,06

4 38 Kompauerová Anna Gora mix Abterra MA 17,72 0,00 4,29

5 31 Kotuliaková Mary Bady mix All Star Bratislava MA 19,52 0,00 3,89

6 39 Macková Eliška Bobik mix Lucky dogs MA 1 1 22,57 10,00 3,37

7 37 Šebelová Renata Dux Balu z Vesničky u hra. šeltie MA 2 26,63 10,00 2,85

8 35 Holíková Nicole Slinky mix Lucky dogs MA 2 27,64 10,00 2,75

9 40 Kotásková Anna Dasha mix Lucky dogs MA 2 2 24,82 20,00 3,06

41 Kotuliaková Mary Tara mix All Star Bratislava MA n nest.

Áresův návrat Kyjov2013PDF

MA2 (1)Za

7 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility   -   HERMOVÉ  -  Medium (začátečníci  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 116

den : 13.10.2013 standardní čas : 45

počet překážek : 16 max. čas : 110

počet týmů : 10 post.rychlost : 2,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 34 Pospíšilová Hana Trixi mix KK Hodonín MA 24,68 0,00 4,70

2 31 Kotuliaková Mary Bady mix All Star Bratislava MA 28,11 0,00 4,13

3 39 Macková Eliška Bobik mix Lucky dogs MA 28,27 0,00 4,10

4 40 Kotásková Anna Dasha mix Lucky dogs MA 1 24,57 5,00 4,72

5 37 Šebelová Renata Dux Balu z Vesničky u hra. šeltie MA 1 34,46 5,00 3,37

6 38 Kompauerová Anna Gora mix Abterra MA 1 43,16 5,00 2,69

7 36 Kotrla Martin Artík šeltie Brno MA 1 1 23,16 10,00 5,01

8 35 Holíková Nicole Slinky mix Lucky dogs MA 1 2 36,63 15,00 3,17

9 33 Skopalová Iva Filip německý špic Morkovice MA 3 1 33,20 20,00 3,49

41 Kotuliaková Mary Tara mix All Star Bratislava MA n nest.

Áresův návrat Kyjov2013PDF

MA2 (2)Za

8 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo HERMOVÉ  - Medium (začátečníci) I. běh   +  II. běh
délka parkuru : 76 116

počet překážek : 11 16

I. běh II. běh standardní čas : 35 45

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 70 110

den : 13.10.2013 13.10.2013 post.rychlost : 2,17 2,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 34 Pospíšilová Hana Trixi mix KK Hodonín MA 14,77 0,00 24,68 0,00 39,45 0,00

2 31 Kotuliaková Mary Bady mix All Star Bratislava MA 19,52 0,00 28,11 0,00 47,63 0,00

3 38 Kompauerová Anna Gora mix Abterra MA 17,72 0,00 43,16 5,00 60,88 5,00

4 36 Kotrla Martin Artík šeltie Brno MA 12,94 0,00 23,16 10,00 36,10 10,00

5 39 Macková Eliška Bobik mix Lucky dogs MA 22,57 10,00 28,27 0,00 50,84 10,00

6 37 Šebelová Renata Dux Balu z Vesničky u hra. šeltie MA 26,63 10,00 34,46 5,00 61,09 15,00

7 33 Skopalová Iva Filip německý špic Morkovice MA 15,02 0,00 33,20 20,00 48,22 20,00

8 40 Kotásková Anna Dasha mix Lucky dogs MA 24,82 20,00 24,57 5,00 49,39 25,00

9 35 Holíková Nicole Slinky mix Lucky dogs MA 27,64 10,00 36,63 15,00 64,27 25,00

41 Kotuliaková Mary Tara mix All Star Bratislava MA n n - nest.

Áresův návrat Kyjov2013PDF

MA2 I+II Za

9 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping   -  HERMOVÉ  -  Large (začátečníci  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 76

den : 13.10.2013 standardní čas : 35

počet překážek : 11 max. čas : 70

počet týmů : 14 post.rychlost : 2,17

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 57 Vojtěšková Aneta Fibienne z Jasmínových ho BOC Hustopeče LA 13,69 0,00 5,55

2 47 Žárská Katka Tara NO Znojemské okurky LA 14,82 0,00 5,13

3 51 Zemánková Zdeňka Bertík samojed Lucky dogs LA 16,39 0,00 4,64

4 56 Kuncová Daniela Koudy slovenský čuvač DDM Luhačovice LA 18,65 0,00 4,08

5 48 Skopal Petr Darinka BOC Morkovice LA 1 12,31 5,00 6,17

6 53 Vydrová Magdalena Barley BOC Jumpingdogs Lednice LA 1 14,31 5,00 5,31

7 54 Földvaryová Andrea Nell BOC All Star Bratislava LA 1 14,47 5,00 5,25

8 58 Kolomazníková Eliška Sid BOC LA 1 16,92 5,00 4,49

9 52 Ondráková Iveta Alvin BOC Brno LA 1 17,35 5,00 4,38

10 50 Kotásková Anna Tobi mix Lucky dogs LA 1 18,80 5,00 4,04

11 46 Mašová Veronika Marley mix Brno LA 2 15,64 10,00 4,86

12 45 Brza Jakub Abby BOC All Star Bratislava LA 1 1 16,98 10,00 4,48

13 55 Skopalová Iva Agira BOC Morkovice LA 2 17,50 10,00 4,34

14 49 Čejková Martina Jessika GR Lucky dogs LA 1 1 22,46 10,00 3,38

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

LA2 (1)Za

10 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility   -   HERMOVÉ  -  Large (začátečníci  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 116

den : 13.10.2013 standardní čas : 45

počet překážek : 16 max. čas : 110

počet týmů : 14 post.rychlost : 2,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 57 Vojtěšková Aneta Fibienne z Jasmínových ho BOC Hustopeče LA 21,72 0,00 5,34

2 55 Skopalová Iva Agira BOC Morkovice LA 22,25 0,00 5,21

3 51 Zemánková Zdeňka Bertík samojed Lucky dogs LA 24,84 0,00 4,67

4 48 Skopal Petr Darinka BOC Morkovice LA 1 19,30 5,00 6,01

5 45 Brza Jakub Abby BOC All Star Bratislava LA 1 24,67 5,00 4,70

6 50 Kotásková Anna Tobi mix Lucky dogs LA 1 24,86 5,00 4,67

7 46 Mašová Veronika Marley mix Brno LA 1 25,42 5,00 4,56

8 53 Vydrová Magdalena Barley BOC Jumpingdogs Lednice LA 1 33,44 5,00 3,47

9 56 Kuncová Daniela Koudy slovenský čuvač DDM Luhačovice LA 1 38,36 5,00 3,02

10 49 Čejková Martina Jessika GR Lucky dogs LA 1 1 31,21 10,00 3,72

11 58 Kolomazníková Eliška Sid BOC LA 1 1 35,73 10,00 3,25

12 54 Földvaryová Andrea Nell BOC All Star Bratislava LA 1 2 27,39 15,00 4,24

13 47 Žárská Katka Tara NO Znojemské okurky LA 1 3 41,91 20,00 2,77

14 52 Ondráková Iveta Alvin BOC Brno LA 2 4 45,20 30,00 2,57

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

LA2 (2)Za

11 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo HERMOVÉ  -  Large (začátečníci) I. běh   +  II. běh
délka parkuru : 76 116

počet překážek : 11 16

I. běh II. běh standardní čas : 35 45

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 70 110

den : 13.10.2013 13.10.2013 post.rychlost : 2,17 2,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 57 Vojtěšková Aneta Fibienne z Jasmínových ho BOC Hustopeče LA 13,69 0,00 21,72 0,00 35,41 0,00

2 51 Zemánková Zdeňka Bertík samojed Lucky dogs LA 16,39 0,00 24,84 0,00 41,23 0,00

3 56 Kuncová Daniela Koudy slovenský čuvač DDM Luhačovice LA 18,65 0,00 38,36 5,00 57,01 5,00

4 48 Skopal Petr Darinka BOC Morkovice LA 12,31 5,00 19,30 5,00 31,61 10,00

5 55 Skopalová Iva Agira BOC Morkovice LA 17,50 10,00 22,25 0,00 39,75 10,00

6 50 Kotásková Anna Tobi mix Lucky dogs LA 18,80 5,00 24,86 5,00 43,66 10,00

7 53 Vydrová Magdalena Barley BOC Jumpingdogs Lednice LA 14,31 5,00 33,44 5,00 47,75 10,00

8 46 Mašová Veronika Marley mix Brno LA 15,64 10,00 25,42 5,00 41,06 15,00

9 45 Brza Jakub Abby BOC All Star Bratislava LA 16,98 10,00 24,67 5,00 41,65 15,00

10 58 Kolomazníková Eliška Sid BOC LA 16,92 5,00 35,73 10,00 52,65 15,00

11 54 Földvaryová Andrea Nell BOC All Star Bratislava LA 14,47 5,00 27,39 15,00 41,86 20,00

12 49 Čejková Martina Jessika GR Lucky dogs LA 22,46 10,00 31,21 10,00 53,67 20,00

13 47 Žárská Katka Tara NO Znojemské okurky LA 14,82 0,00 41,91 20,00 56,73 20,00

14 52 Ondráková Iveta Alvin BOC Brno LA 17,35 5,00 45,20 30,00 62,55 35,00

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

LA2 I+II Za

12 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping   - TITÁNI  -   Small   (pokročilí  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 122

den : 13.10.2013 standardní čas : 40

počet překážek : 16 max. čas : 80

počet týmů : 9 post.rychlost : 3,05

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 61 Mlčáková Monika Erik čivava     XS SA 30,58 0,00 3,99

2 22 Řeháková Martina Biscuit čivava Brno SA 35,85 0,00 3,40

3 64 Suchovská Katka Charlie maltézák KK Hodonín SA 1 29,26 5,00 4,17

4 65 Rüdigerová Pája Impík šeltie Flying paws Sedlec SA 1 33,10 5,00 3,69

5 67 Hušková Nikola Čiko bostonský teriér K9 Brno SA 1 41,87 1,87 6,87 2,91

6 69 Vlašic Petr Jerry šeltie Flying paws Sedlec SA 1 1 37,34 10,00 3,27

7 68 Rüdigerová Alena Doris šeltie Flying paws Sedlec SA 1 1 39,65 10,00 3,08

62 Bučková Ludmila Lucky malý pinč Lucky dogs SA d Dis

66 Humpolíková Hanka Sindy mix Znojemské okurky SA d Dis

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA3(1)Pok

13 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility    - TITÁNI  -   Small   (pokročilí  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 150

den : 13.10.2013 standardní čas : 50

počet překážek : 19 max. čas : 100

počet týmů : 9 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 62 Bučková Ludmila Lucky malý pinč Lucky dogs SA 35,46 0,00 V 4,23

2 64 Suchovská Katka Charlie maltézák KK Hodonín SA 1 41,99 5,00 V 3,57

3 65 Rüdigerová Pája Impík šeltie Flying paws Sedlec SA 1 42,09 5,00 V 3,56

4 61 Mlčáková Monika Erik čivava     XS SA 1 44,81 5,00 V 3,35

5 22 Řeháková Martina Biscuit čivava Brno SA 2 1 61,76 11,76 26,76 BO 2,43

66 Humpolíková Hanka Sindy mix Znojemské okurky SA d Dis

67 Hušková Nikola Čiko bostonský teriér K9 Brno SA d Dis

68 Rüdigerová Alena Doris šeltie Flying paws Sedlec SA d Dis

69 Vlašic Petr Jerry šeltie Flying paws Sedlec SA d Dis

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA3 (2)Pok

14 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo TITÁNI   - Small   (pokročilí) I. běh   +  II. běh
délka parkuru : 122 150

počet překážek : 16 19

I. běh II. běh standardní čas : 40 50

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 80 100

den : 13.10.2013 13.10.2013 post.rychlost : 3,05 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 61 Mlčáková Monika Erik čivava     XS SA 30,58 0,00 44,81 5,00 75,39 5,00

2 64 Suchovská Katka Charlie maltézák KK Hodonín SA 29,26 5,00 41,99 5,00 71,25 10,00

3 65 Rüdigerová Pája Impík šeltie Flying paws Sedlec SA 33,10 5,00 42,09 5,00 75,19 10,00

4 22 Řeháková Martina Biscuit čivava Brno SA 35,85 0,00 61,76 26,76 97,61 26,76

62 Bučková Ludmila Lucky malý pinč Lucky dogs SA d 35,46 0,00 - bez pořadí

66 Humpolíková Hanka Sindy mix Znojemské okurky SA d d - bez pořadí

67 Hušková Nikola Čiko bostonský teriér K9 Brno SA 41,87 6,87 d - bez pořadí

68 Rüdigerová Alena Doris šeltie Flying paws Sedlec SA 39,65 10,00 d - bez pořadí

69 Vlašic Petr Jerry šeltie Flying paws Sedlec SA 37,34 10,00 d - bez pořadí

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA3 I+II Pok

15 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping    - TITÁNI  -     Medium  (pokročilí  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 122

den : 13.10.2013 standardní čas : 40

počet překážek : 16 max. čas : 80

počet týmů : 7 post.rychlost : 3,05

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 74 Ťuláková Tereza Čipi mix Brno MA 23,13 0,00 5,27

2 73 Bučková Ludmila Bree patterdale terier Lucky dogs MA 25,22 0,00 4,84

3 71 Snášilová Tereza Denny kokršpaněl Agility Zlechov MA 28,19 0,00 4,33

4 72 Ullmannová Marie Cherry kokršpaněl ZKO Kyjov - Boršov MA 29,93 0,00 4,08

5 77 Rüdigerová Alena Amálka šeltie Flying paws Sedlec MA 1 37,03 5,00 3,29

6 75 Šebelová Barča Erin Gold Rebecca šeltie MA 1 41,15 1,15 6,15 2,96

76 Veislíková Kikina Lussy Lady ze Zámecké z. manchesterský teriér Lucky dogs MA d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

MA3(1)Pok

16 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina II

Agility    -  TITÁNI  -   Medium  (pokročilí  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 150

den : 13.10.2013 standardní čas : 50

počet překážek : 19 max. čas : 100

počet týmů : 7 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 74 Ťuláková Tereza Čipi mix Brno MA 1 30,70 5,00 V 4,89

2 77 Rüdigerová Alena Amálka šeltie Flying paws Sedlec MA 1 35,48 5,00 V 4,23

3 71 Snášilová Tereza Denny kokršpaněl Agility Zlechov MA 1 1 38,40 10,00 VD 3,91

4 75 Šebelová Barča Erin Gold Rebecca šeltie MA 2 1 55,00 5,00 20,00 D 2,73

5 73 Bučková Ludmila Bree patterdale terier Lucky dogs MA 2 2 36,56 20,00 D 4,10

72 Ullmannová Marie Cherry kokršpaněl ZKO Kyjov - Boršov MA d Dis

76 Veislíková Kikina Lussy Lady ze Zámecké z. manchesterský teriér Lucky dogs MA d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

MA3 (2)Pok

17 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo TITÁNI   - Medium   (pokročilí) I. běh   +  II. běh
délka parkuru : 122 150

počet překážek : 16 19

I. běh II. běh standardní čas : 40 50

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 80 100

den : 13.10.2013 13.10.2013 post.rychlost : 3,05 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 74 Ťuláková Tereza Čipi mix Brno MA 23,13 0,00 30,70 5,00 53,83 5,00

2 71 Snášilová Tereza Denny kokršpaněl Agility Zlechov MA 28,19 0,00 38,40 10,00 66,59 10,00

3 77 Rüdigerová Alena Amálka šeltie Flying paws Sedlec MA 37,03 5,00 35,48 5,00 72,51 10,00

4 73 Bučková Ludmila Bree patterdale terier Lucky dogs MA 25,22 0,00 36,56 20,00 61,78 20,00

5 75 Šebelová Barča Erin Gold Rebecca šeltie MA 41,15 6,15 55,00 20,00 96,15 26,15

72 Ullmannová Marie Cherry kokršpaněl ZKO Kyjov - Boršov MA 29,93 0,00 d - bez pořadí

76 Veislíková Kikina Lussy Lady ze Zámecké z. manchesterský teriér Lucky dogs MA d d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

MA3 I+II Pok

18 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping    - TITÁNI  -    Large   (pokročilí  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 122

den : 13.10.2013 standardní čas : 35

počet překážek : 16 max. čas : 70

počet týmů : 17 post.rychlost : 3,49

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 90 Bučková Ludmila Ben mix Lucky dogs LA 24,76 0,00 4,93

2 89 Glejdurová Lucie Jenny BOC Agility Morkovice LA 25,98 0,00 4,70

3 92 Sojáková Alice Aura BOC KK Hodonín LA 26,80 0,00 4,55

4 95 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín LA 29,46 0,00 4,14

5 87 Veislíková Kikina Argo mix Lucky dogs LA 1 25,77 5,00 4,73

6 85 Šlancar Tomáš Jenny BOC Hustopeče Pavučina LA 1 27,02 5,00 4,52

7 91 Kotrlová Jitka Enji BOC Brno LA 1 30,60 5,00 3,99

8 94 Földvaryová Andrea Casey BOC All Stars Bratislava LA 1 33,79 5,00 3,61

9 93 Šrůtková Nikol Bady AUO KK Hodonín LA 1 1 29,15 10,00 4,19

10 84 Husáková Gabriela Afree Sky Trip BOC Brno LA 2 36,03 1,03 11,03 3,39

11 82 Petrlová Hana Mysty BOC Lucky dogs LA 1 2 37,58 2,58 17,58 3,25

81 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín LA d Dis

83 Brychnáčová Sára Andělka BOC Pavučina Hustopeče LA d Dis

86 Petrlová Hana Fara BOC Lucky dogs LA d Dis

88 Suchovská Katka Blow by Blow Near Future BOC KK Hodonín LA d Dis

96 Ťuláková Tereza Ironie Sa-Kra Beskydy BOM Brno LA d Dis

200 Bučková Ludmila Dasty mix Lucky dogs LA d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

LA3(1)Pok

19 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility    -  TITÁNI  -   Large   (pokročilí  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 150

den : 13.10.2013 standardní čas : 50

počet překážek : 19 max. čas : 100

počet týmů : 17 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 200 Bučková Ludmila Dasty mix Lucky dogs LA 32,23 0,00 V 4,65

2 90 Bučková Ludmila Ben mix Lucky dogs LA 1 31,19 5,00 V 4,81

3 88 Suchovská Katka Blow by Blow Near Future BOC KK Hodonín LA 2 29,30 10,00 VD 5,12

4 95 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín LA 2 36,34 10,00 VD 4,13

5 83 Brychnáčová Sára Andělka BOC Pavučina Hustopeče LA 1 2 41,77 15,00 VD 3,59

81 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín LA d Dis

82 Petrlová Hana Mysty BOC Lucky dogs LA d Dis

84 Husáková Gabriela Afree Sky Trip BOC Brno LA d Dis

85 Šlancar Tomáš Jenny BOC Hustopeče Pavučina LA d Dis

86 Petrlová Hana Fara BOC Lucky dogs LA d Dis

87 Veislíková Kikina Argo mix Lucky dogs LA d Dis

89 Glejdurová Lucie Jenny BOC Agility Morkovice LA d Dis

91 Kotrlová Jitka Enji BOC Brno LA d Dis

92 Sojáková Alice Aura BOC KK Hodonín LA d Dis

93 Šrůtková Nikol Bady AUO KK Hodonín LA d Dis

94 Földvaryová Andrea Casey BOC All Stars Bratislava LA d Dis

96 Ťuláková Tereza Ironie Sa-Kra Beskydy BOM Brno LA d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

LA3 (2)Pok

20 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo TITÁNI   - Large   (pokročilí) I. běh   +  II. běh
délka parkuru : 122 150

počet překážek : 16 19

I. běh II. běh standardní čas : 40 50

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 80 100

den : 13.10.2013 13.10.2013 post.rychlost : 3,05 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 90 Bučková Ludmila Ben mix Lucky dogs LA 24,76 0,00 31,19 5,00 55,95 5,00

2 95 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín LA 29,46 0,00 36,34 10,00 65,80 10,00

81 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín LA d d - bez pořadí

82 Petrlová Hana Mysty BOC Lucky dogs LA 37,58 15,00 d - bez pořadí

83 Brychnáčová Sára Andělka BOC Pavučina Hustopeče LA d 41,77 15,00 - bez pořadí

84 Husáková Gabriela Afree Sky Trip BOC Brno LA 36,03 10,00 d - bez pořadí

85 Šlancar Tomáš Jenny BOC Hustopeče Pavučina LA 27,02 5,00 d - bez pořadí

86 Petrlová Hana Fara BOC Lucky dogs LA d d - bez pořadí

87 Veislíková Kikina Argo mix Lucky dogs LA 25,77 5,00 d - bez pořadí

88 Suchovská Katka Blow by Blow Near Future BOC KK Hodonín LA d 29,30 10,00 - bez pořadí

89 Glejdurová Lucie Jenny BOC Agility Morkovice LA 25,98 0,00 d - bez pořadí

91 Kotrlová Jitka Enji BOC Brno LA 30,60 5,00 d - bez pořadí

92 Sojáková Alice Aura BOC KK Hodonín LA 26,80 0,00 d - bez pořadí

93 Šrůtková Nikol Bady AUO KK Hodonín LA 29,15 10,00 d - bez pořadí

94 Földvaryová Andrea Casey BOC All Stars Bratislava LA 33,79 5,00 d - bez pořadí

96 Ťuláková Tereza Ironie Sa-Kra Beskydy BOM Brno LA d d - bez pořadí

200 Bučková Ludmila Dasty mix Lucky dogs LA d 32,23 0,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Áresův návrat Kyjov2013PDF

LA3 I+II Pok

21 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility   -   PEGASOVÉ  -  ( veteráni    -   II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 116

den : 13.10.2013 standardní čas : 55

počet překážek : 16 max. čas : 110

počet týmů : 5 post.rychlost : 2,11

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 103 Bučková Ludmila Jerry malý pinč Lucky dogs SA 28,10 0,00 V 4,13

2 100 Baldrichová Verča Archie malý pinč Lucky dogs SA 28,20 0,00 V 4,11

3 104 Chytil Tomáš Bella labrador ZKO Kyjov Boršov LA 34,80 0,00 V 3,33

4 102 Holíková Nicole Miley YT Lucky dogs SA 1 34,41 5,00 V 3,37

101 Hesounová Eva Ben PK SA d Dis

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SV (2)

22 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping   -   PEGASOVÉ  -   ( veteráni    -    I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 76

den : 13.10.2013 standardní čas : 35

počet překážek : 11 max. čas : 70

počet týmů : 5 post.rychlost : 2,17

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 103 Bučková Ludmila Jerry malý pinč Lucky dogs SA 18,29 0,00 4,16

2 104 Chytil Tomáš Bella labrador ZKO Kyjov Boršov LA 20,78 0,00 3,66

3 102 Holíková Nicole Miley YT Lucky dogs SA 22,01 0,00 3,45

4 101 Hesounová Eva Ben PK SA 2 32,15 10,00 2,36

100 Baldrichová Verča Archie malý pinč Lucky dogs SA d Dis

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SV (1)

23 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo PEGASOVÉ  -   (veteráni) I. běh II. běh
délka parkuru : 76 116

počet překážek : 11 16

I. běh II. běh standardní čas : 35 55

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 70 110

den : 13.10.2013 13.10.2013 post.rychlost : 2,17 2,11

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 103 Bučková Ludmila Jerry malý pinč Lucky dogs SA 18,29 0,00 28,10 0,00 46,39 0,00

2 104 Chytil Tomáš Bella labrador ZKO Kyjov Boršov LA 20,78 0,00 34,80 0,00 55,58 0,00

3 102 Holíková Nicole Miley YT Lucky dogs SA 22,01 0,00 34,41 5,00 56,42 5,00

100 Baldrichová Verča Archie malý pinč Lucky dogs SA d 28,20 0,00 - bez pořadí

101 Hesounová Eva Ben PK SA 32,15 10,00 d - bez pořadí

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SV 1+2

24 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Běh  " O Afroditin pohár "  -   Small

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 169

den : 13.10.2013 standardní čas : 48

počet překážek : 20 max. čas : 72

počet týmů : 15 post.rychlost : 3,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel. Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 64 Suchovská Katka Charlie maltézák KK Hodonín SA 42,00 0,00 4,02

2 69 Vlašic Petr Jerry šeltie Flying paws Sedlec SA 42,17 0,00 4,01

3 61 Mlčáková Monika Erik čivava     XS SA 1 1 58,08 10,08 20,08 2,91

4 22 Řeháková Martina Biscuit čivava Brno SA 1 1 62,18 14,18 24,18 2,72

11 Půčková Alice Roxi YT ZKO Kyjov Boršov SA d Dis

14 Hubáčková Leona Heda border terier Agility DDM Luhač. SA d Dis

15 Kačmárová Eva Laky PK SA d Dis

16 Koplíková Martina Jack JRT Lucky dogs SA d Dis

19 Vítová Bára Pheobe čivava Jumpingdogs Lednice SA d Dis

20 Krakovská Šárka Ája mix ZKO Kyjov Boršov SA d Dis

24 Říha Radek Indian Sisi Backguards český teriér Lucky dogs SA d Dis

25 Půčková Alice Kim YT ZKO Kyjov Boršov SA d Dis

65 Rüdigerová Pája Impík šeltie Flying paws Sedlec SA d Dis

66 Humpolíková Hanka Sindy mix Znojemské okurky SA d Dis

68 Rüdigerová Alena Doris šeltie Flying paws Sedlec SA d Dis

Áresův návrat Kyjov2013PDF

SA Spec

25 14.10.2013
Ivan Golka - AG sport



 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Běh  " O Afroditin pohár "  -   Medium

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 169

den : 13.10.2013 standardní čas : 48

počet překážek : 20 max. čas : 72

počet týmů : 9 post.rychlost : 3,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel. Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 74 Ťuláková Tereza Čipi mix Brno MA 31,42 0,00 5,38

2 34 Pospíšilová Hana Trixi mix KK Hodonín MA 55,34 7,34 7,34 3,05

3 39 Macková Eliška Bobik mix Lucky dogs MA 1 1 66,01 18,01 28,01 2,56

31 Kotuliaková Mary Bady mix All Star Bratislava MA d Dis

40 Kotásková Anna Dasha mix Lucky dogs MA d Dis

71 Snášilová Tereza Denny kokršpaněl Agility Zlechov MA d Dis

72 Ullmannová Marie Cherry kokršpaněl ZKO Kyjov - Boršov MA d Dis

75 Šebelová Barča Erin Gold Rebecca šeltie MA d Dis

77 Rüdigerová Alena Amálka šeltie Flying paws Sedlec MA d Dis

- - - - - - - - -
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 Á r e s ů v   n á v r a t
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Běh  " O Afroditin pohár "  -   Large

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 169

den : 13.10.2013 standardní čas : 48

počet překážek : 20 max. čas : 72

počet týmů : 19 post.rychlost : 3,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel. Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 82 Petrlová Hana Mysty BOC Lucky dogs LA 40,43 0,00 4,18

2 88 Suchovská Katka Blow by Blow Near Future BOC KK Hodonín LA 1 34,62 5,00 4,88

3 89 Glejdurová Lucie Jenny BOC Agility Morkovice LA 1 36,86 5,00 4,58

4 95 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín LA 1 41,26 5,00 4,10

5 91 Kotrlová Jitka Enji BOC Brno LA 1 42,69 5,00 3,96

6 92 Sojáková Alice Aura BOC KK Hodonín LA 1 45,47 5,00 3,72

7 51 Zemánková Zdeňka Bertík samojed Lucky dogs LA 1 48,64 0,64 5,64 3,47

45 Brza Jakub Abby BOC All Star Bratislava LA d Dis

50 Kotásková Anna Tobi mix Lucky dogs LA d Dis

53 Vydrová Magdalena Barley BOC Jumpingdogs Lednice LA d Dis

55 Skopalová Iva Agira BOC Morkovice LA d Dis

56 Kuncová Daniela Koudy slovenský čuvač DDM Luhačovice LA d Dis

57 Vojtěšková Aneta Fibienne z Jasmínových ho BOC Hustopeče LA d Dis

58 Kolomazníková Eliška Sid BOC LA d Dis

81 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín LA d Dis

83 Brychnáčová Sára Andělka BOC Pavučina Hustopeče LA d Dis

84 Husáková Gabriela Afree Sky Trip BOC Brno LA d Dis

96 Ťuláková Tereza Ironie Sa-Kra Beskydy BOM Brno LA d Dis

94 Földvaryová Andrea Casey BOC All Stars Bratislava LA d Dis

- - - - - - - - -
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